
Regionale Miniorenfinale Brabant 
2017 
Arethusa 
Oss 10-6-2017 t/m 11-6-2017 

Nummer: 1 - zaterdag 10 juni 2017 om 12:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:15u 

1. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

3. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

4. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

5. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

6. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

7. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

8. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

9. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

10. Sanne van Lith (Zvdo'74, 200600266)  

11. Maya Diri (Trb-Res, 200601950)  

12. Julia Kant (Zvdo'74, 200600778)  

13. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

14. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

15. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

16. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

17. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

DIS. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

2. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

01:22.11
50m 00:37.34 37,34      

01:28.10
50m 00:38.37 38,37      

01:29.30
50m 00:41.12 41,12      

01:29.61
50m 00:39.13 39,13      

01:37.48
50m 00:43.20 43,20      

01:37.50
50m 00:43.29 43,29      

01:38.43
50m 00:43.69 43,69      

01:39.82
50m 00:44.43 44,43      

01:42.96
50m 00:48.48 48,48      

01:44.01
50m 00:45.70 45,70      

01:46.06
50m 00:47.04 47,04      

01:48.99
50m 00:46.67 46,67      

01:49.19
50m 00:49.27 49,27      

01:49.97
50m 00:47.18 47,18      

01:50.55
50m 00:47.61 47,61      

01:52.66
50m 00:50.93 50,93      

01:53.57
50m 00:51.53 51,53      

00:00.00



1. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

4. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

5. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

6. Wouter van Hest (Trb-Res, 200501301)  

7. Tomer van den Heuvel (De Dommelbaarzen, 200500479)  

8. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

9. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

10. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

11. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

12. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

13. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

3. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

2. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

3. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

4. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

5. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

6. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

05:09.01
50m 00:34.57 34,57 150m 01:53.42 39,66 250m 03:12.49 39,45 350m 04:31.28 38,98
100m 01:13.76 39,19 200m 02:33.04 39,62 300m 03:52.30 39,81  

05:10.50
50m 00:35.23 35,23 150m 01:53.71 39,50 250m 03:12.90 39,52 350m 04:33.19 40,27
100m 01:14.21 38,98 200m 02:33.38 39,67 300m 03:52.92 40,02  

05:26.73
50m 00:35.02 35,02 150m 01:55.35 41,20 250m 03:19.56 42,48 350m 04:46.03 43,07
100m 01:14.15 39,13 200m 02:37.08 41,73 300m 04:02.96 43,40  

05:29.08(+53)
50m 00:37.21 37,21 150m 02:00.06 42,16 250m 03:24.82 42,22 350m 04:50.48 41,59
100m 01:17.90 40,69 200m 02:42.60 42,54 300m 04:08.89 44,07  

05:43.58
50m 00:36.81 36,81 150m 02:00.98 43,36 250m 03:29.90 44,51 350m 04:59.95 44,97
100m 01:17.62 40,81 200m 02:45.39 44,41 300m 04:14.98 45,08  

06:03.32
50m 00:38.60 38,60 150m 02:11.20 46,16 250m 03:45.41 47,35 350m 05:19.54 47,17
100m 01:25.04 46,44 200m 02:58.06 46,86 300m 04:32.37 46,96  

06:08.92
50m 00:38.76 38,76 150m 02:11.55 47,51 250m 03:46.72 48,22 350m 05:24.02 47,96
100m 01:24.04 45,28 200m 02:58.50 46,95 300m 04:36.06 49,34  

06:19.08
50m 00:41.81 41,81 150m 02:19.58 49,34 250m 03:58.35 49,60 350m 05:35.61 47,74
100m 01:30.24 48,43 200m 03:08.75 49,17 300m 04:47.87 49,52  

06:23.07
50m 00:43.15 43,15 150m 02:20.48 49,46 250m 03:58.78 49,08 350m 05:36.32 47,72
100m 01:31.02 47,87 200m 03:09.70 49,22 300m 04:48.60 49,82  

06:23.52
50m 00:40.97 40,97 150m 02:18.94 49,85 250m 03:59.36 50,90 350m 05:38.76 49,80
100m 01:29.09 48,12 200m 03:08.46 49,52 300m 04:48.96 49,60  

06:24.14
50m 00:42.54 42,54 150m 02:20.19 49,41 250m 03:59.63 50,59 350m 05:33.64 45,11
100m 01:30.78 48,24 200m 03:09.04 48,85 300m 04:48.53 48,90  

06:26.95(+64)
50m 00:40.86 40,86 150m 02:19.24 49,87 250m 03:59.14 50,43 350m 05:40.02 50,38
100m 01:29.37 48,51 200m 03:08.71 49,47 300m 04:49.64 50,50  

06:31.88
50m 00:40.87 40,87 150m 02:16.67 49,01 250m 03:57.21 50,46 350m 05:39.26 50,05
100m 01:27.66 46,79 200m 03:06.75 50,08 300m 04:49.21 52,00  

01:24.69(+71)
50m 00:41.54 41,54      

01:26.03(+62)
50m 00:42.20 42,20      

01:29.71(+71)
50m 00:43.90 43,90      

01:31.73
50m 00:44.49 44,49      

01:32.15(+72)
50m 00:45.92 45,92      

01:34.30(+64)
50m 00:44.21 44,21      



7. Liselot van der Velden (Nuenen, 200700456)  

8. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

9. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

10. Megan Claassen (De Dommelbaarzen, 200700570)  

11. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

12. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

13. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

14. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

15. Evy de Rot (ZC AquaDream, 200700786)  

16. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

17. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

18. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

4. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

2. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

3. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

4. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

5. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

6. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

7. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

8. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

10. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

11. Enzo van Tol (VZV Njord, 200601603)  

12. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

01:34.90(+76)
50m 00:45.88 45,88      

01:35.53(+76)
50m 00:46.54 46,54      

01:37.62
50m 00:47.37 47,37      

01:40.29(+79)
50m 00:49.39 49,39      

01:40.56(+80)
50m 00:48.93 48,93      

01:40.98(+87)
50m 00:48.08 48,08      

01:41.18
50m 00:49.56 49,56      

01:43.30(+58)
50m 00:51.14 51,14      

01:43.70(+72)
50m 00:49.88 49,88      

01:44.69(+73)
50m 00:50.21 50,21      

01:47.46(+79)
50m 00:50.84 50,84      

01:52.10(+87)
50m 00:54.08 54,08      

01:21.97(+64)
50m 00:40.46 40,46      

01:22.88(+62)
50m 00:40.59 40,59      

01:24.88(+52)
50m 00:41.36 41,36      

01:24.89(+66)
50m 00:41.13 41,13      

01:25.39
50m 00:41.60 41,60      

01:29.17(+70)
50m 00:43.69 43,69      

01:29.22(+78)
50m 00:43.56 43,56      

01:32.87(+95)
50m 00:46.53 46,53      

01:32.88(+81)
50m 00:45.62 45,62      

01:32.95
50m 00:45.41 45,41      

01:34.31(+77)
50m 00:46.44 46,44      

01:35.62(+77)



13. Cas Krijger (Trb-Res, 200601389)  

14. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

15. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

16. Federico Lisitano (Psv, 200600185)  

17. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

18. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

5. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Elske van der Ven (Trb-Res, 200800904)  

2. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

3. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

4. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

5. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

6. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

7. Marith Ewijk (Trb-Res, 200801414)  

8. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

9. Carmen Jansen (Zvdo'74, 200800096)  

10. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

11. Livia van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200800876)  

12. Giulia Rond (De Zilvermeeuw, 200800648)  

13. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

14. Ginevra Lisitano (Psv, 200800508)  

DIS. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

DIS. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

DIS. Lesley van de Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

6. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

50m 00:45.62 45,62      

01:36.23(+64)
50m 00:47.21 47,21      

01:36.50(+65)
50m 00:47.19 47,19      

01:36.51(+95)
50m 00:46.62 46,62      

01:39.13(+72)
50m 00:47.35 47,35      

01:42.43(+74)
50m 00:49.73 49,73      

01:44.47
50m 00:49.84 49,84      

01:45.20
50m 00:51.28 51,28      

01:49.83
50m 00:52.16 52,16      

01:50.04
50m 00:51.61 51,61      

01:54.36
50m 00:54.29 54,29      

01:56.48
50m 00:54.55 54,55      

01:57.50
50m 00:55.22 55,22      

01:57.77
50m 00:55.06 55,06      

01:58.14(+63)
50m 00:56.75 56,75      

01:58.20
50m 00:54.06 54,06      

02:02.08
50m 00:58.18 58,18      

02:04.96
50m 01:00.22 60,22      

02:06.29
50m 01:00.40 60,40      

02:07.53
50m 01:00.36 60,36      

02:08.40
50m 01:00.00 60,00      

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

3. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

4. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

5. Nout Folkersma (De Dommelbaarzen, 200800595)  

6. Thies Bergman (VZV Njord, 200700649)  

7. Koen van den Wildenberg (Nuenen, 200800345)  

8. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

9. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

10. Jacco Klijberg (De Dommelbaarzen, 200700331)  

11. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

12. Ralph Spanjers (Nuenen, 200801009)  

DIS. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

DIS. Zenno Timmermans (De Dommelbaarzen, 200700329)  

DIS. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

7. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

2. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

3. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

4. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

5. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

6. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

7. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

8. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

9. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

10. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

01:35.91
50m 00:45.39 45,39      

01:47.92(+80)
50m 00:51.88 51,88      

01:47.94
50m 00:49.96 49,96      

01:48.27(+59)
50m 00:50.27 50,27      

01:48.92
50m 00:51.09 51,09      

01:51.14
50m 00:52.40 52,40      

01:51.21
50m 00:53.42 53,42      

01:51.36
50m 00:52.30 52,30      

01:52.16
50m 00:53.40 53,40      

01:52.29
50m 00:52.29 52,29      

01:57.02
50m 00:56.82 56,82      

01:57.48(+49)
50m 00:56.56 56,56      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:11.97
50m 00:35.33 35,33      

01:12.05
50m 00:36.05 36,05      

01:14.74(+82)
50m 00:35.55 35,55      

01:15.93(+71)
50m 00:35.32 35,32      

01:17.78
50m 00:36.86 36,86      

01:18.17
50m 00:36.92 36,92      

01:18.41
50m 00:37.21 37,21      

01:21.24(+81)
50m 00:39.54 39,54      

01:21.26
50m 00:40.20 40,20      

01:21.66
50m 00:39.21 39,21      



11. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

12. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

13. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

14. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

15. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

16. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

8. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

4. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

5. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

6. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

7. Tomer van den Heuvel (De Dommelbaarzen, 200500479)  

8. Luka Honeywell (Bzv, 200501925)  

9. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

10. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

11. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

12. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

13. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

14. Wouter van Hest (Trb-Res, 200501301)  

15. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

DIS. Jasper Schmit (Tempo, 200500829)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

01:21.96
50m 00:39.09 39,09      

01:22.40(+71)
50m 00:40.49 40,49      

01:23.65(+73)
50m 00:39.80 39,80      

01:23.95
50m 00:38.67 38,67      

01:26.09
50m 00:40.78 40,78      

01:26.54
50m 00:40.21 40,21      

01:15.53(+73)
50m 00:36.85 36,85      

01:20.73(+64)
50m 00:40.27 40,27      

01:21.47(+69)
50m 00:38.94 38,94      

01:23.22(+62)
50m 00:40.77 40,77      

01:26.10(+70)
50m 00:40.82 40,82      

01:28.09(+78)
50m 00:42.30 42,30      

01:29.37(+65)
50m 00:43.19 43,19      

01:30.62(+76)
50m 00:44.16 44,16      

01:31.63(+79)
50m 00:44.70 44,70      

01:32.14(+70)
50m 00:45.82 45,82      

01:33.38(+67)
50m 00:46.30 46,30      

01:33.83(+69)
50m 00:45.18 45,18      

01:36.83(+84)
50m 00:45.62 45,62      

01:37.29(+80)
50m 00:48.19 48,19      

01:37.48(+80)
50m 00:48.90 48,90      

00:00.00(+43)

00:38.78

00:41.50



3. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

4. Marie Schuurmans (Budel, 200700174)  

5. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

6. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

7. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

8. Liselot van der Velden (Nuenen, 200700456)  

9. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

10. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

11. Megan Claassen (De Dommelbaarzen, 200700570)  

12. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

13. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

14. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

15. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

16. Annemarie Flagge (VZV Njord, 200701422)  

17. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

18. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

10. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

3. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

4. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

5. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

6. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

7. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

8. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

9. Milco Matla (Psv, 200600555)  

10. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

11. Simeon van de Rhee (Sbc2000, 200600503)  

12. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

13. Chris Geers (WZV, 200600131)  

14. Enzo van Tol (VZV Njord, 200601603)  

15. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

16. Cas Krijger (Trb-Res, 200601389)  

17. Federico Lisitano (Psv, 200600185)  

11. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

2. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

00:41.83

00:42.58

00:43.52

00:44.77

00:46.06(+75)

00:46.13(+63)

00:48.09

00:48.79

00:49.82

00:50.24

00:50.59

00:51.06

00:51.12

00:51.51

00:54.63

00:55.02

00:36.55

00:38.98

00:39.32(+55)

00:39.36

00:41.31

00:41.55(+79)

00:43.80(+72)

00:44.26

00:44.54

00:44.91

00:45.09

00:46.71

00:47.26

00:47.96

00:49.38

00:49.97

00:51.47

01:28.84
50m 00:40.64 40,64      

01:30.59



3. Elske van der Ven (Trb-Res, 200800904)  

4. Silke Bosman (Sbc2000, 200800538)  

5. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

6. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

7. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Lesley van de Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

9. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

10. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

11. Marith Ewijk (Trb-Res, 200801414)  

12. Carmen Jansen (Zvdo'74, 200800096)  

13. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

14. Giulia Rond (De Zilvermeeuw, 200800648)  

15. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

16. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

17. Lotte Dekkers (Sbc2000, 200800540)  

18. Kiki Barmentlo (Dbd, 200801604)  

19. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

BM. Nina Krempel (Sbc2000, 200800856)  

12. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Nout Folkersma (De Dommelbaarzen, 200800595)  

4. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

5. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

50m 00:43.80 43,80      

01:32.06(+41)
50m 00:43.37 43,37      

01:33.35
50m 00:42.42 42,42      

01:33.63
50m 00:45.92 45,92      

01:34.28
50m 00:43.47 43,47      

01:35.76
50m 00:44.73 44,73      

01:35.76
50m 00:44.61 44,61      

01:36.08
50m 00:43.67 43,67      

01:36.88
50m 00:45.76 45,76      

01:37.96
50m 00:45.83 45,83      

01:40.49
50m 00:47.60 47,60      

01:41.14
50m 00:44.99 44,99      

01:42.22
50m 00:48.22 48,22      

01:42.91
50m 00:47.44 47,44      

01:43.73
50m 00:48.37 48,37      

01:46.40
50m 00:48.87 48,87      

01:46.92
50m 00:48.98 48,98      

01:49.76(+60)
50m 00:50.67 50,67      

BM
50m 00:50.30 50,30      

01:16.09
50m 00:35.86 35,86      

01:20.13
50m 00:38.51 38,51      

01:23.14
50m 00:39.40 39,40      

01:25.56
50m 00:39.98 39,98      

01:26.08
50m 00:38.57 38,57      



6. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

7. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

8. Koen van den Wildenberg (Nuenen, 200800345)  

9. Zenno Timmermans (De Dommelbaarzen, 200700329)  

10. Thies Bergman (VZV Njord, 200700649)  

11. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

12. Caspar Sloot (Dbd, 200700941)  

13. Eppo Horvers (Trb-Res, 200701271)  

14. Jacco Klijberg (De Dommelbaarzen, 200700331)  

15. Connor Claassen (De Dommelbaarzen, 200800329)  

16. Sjoerd Koop (Hieronymus, 200701291)  

DIS. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

13. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

3. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

4. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

5. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

6. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

7. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

8. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

9. Sofia Loonen (De Dommelbaarzen, 200602998)  

10. Lynn Harleman (De Dommelbaarzen, 200602396)  

11. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

12. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

01:31.16
50m 00:41.48 41,48      

01:31.22
50m 00:41.99 41,99      

01:31.52
50m 00:45.84 45,84      

01:32.70
50m 00:44.28 44,28      

01:34.07
50m 00:42.44 42,44      

01:34.64(+86)
50m 00:45.28 45,28      

01:36.06
50m 00:45.43 45,43      

01:38.06(+72)
50m 00:46.04 46,04      

01:38.58
50m 00:44.73 44,73      

01:38.69
50m 00:44.29 44,29      

01:42.34
50m 00:47.66 47,66      

00:00.00

02:55.21
50m 00:40.48 40,48 100m 01:24.69 44,21 150m 02:16.28 51,59  

03:04.07
50m 00:40.68 40,68 100m 01:27.16 46,48 150m 02:23.84 56,68  

03:04.09(+65)
50m 00:38.59 38,59 100m 01:27.11 48,52 150m 02:22.35 55,24  

03:07.08(+58)
50m 00:39.72 39,72 100m 01:27.45 47,73 150m 02:22.87 55,42  

03:11.98
50m 00:45.67 45,67 100m 01:33.82 48,15 150m 02:30.92 57,10  

03:14.72
50m 00:44.36 44,36 100m 01:33.29 48,93 150m 02:31.96 58,67  

03:18.38
50m 00:46.38 46,38 100m 01:35.52 49,14 150m 02:31.81 56,29  

03:20.07
50m 00:45.43 45,43 100m 01:35.99 50,56 150m 02:33.59 57,60  

03:20.38
50m 00:43.28 43,28 100m 01:34.97 51,69 150m 02:33.77 58,80  

03:20.64
50m 00:49.43 49,43 100m 01:37.31 47,88 150m 02:37.50 60,19  

03:25.21
50m 00:46.50 46,50 100m 01:37.19 50,69 150m 02:35.71 58,52  

03:27.02(+61)
50m 00:51.56 51,56 100m 01:41.58 50,02 150m 02:43.33 61,75  



13. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

14. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

15. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

16. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

14. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

4. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

5. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

6. Luka Honeywell (Bzv, 200501925)  

7. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

8. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

9. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

10. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

11. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

12. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

13. Tomer van den Heuvel (De Dommelbaarzen, 200500479)  

14. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

15. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

16. Julian de Bats (De Krabben, 200503279)  

17. Jasper Schmit (Tempo, 200500829)  

18. Rico Meijll (Psv, 200500643)  

15. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

03:29.08(+74)
50m 00:52.86 52,86 100m 01:44.12 51,26 150m 02:47.33 63,21  

03:29.17
50m 00:51.67 51,67 100m 01:45.25 53,58 150m 02:46.52 61,27  

03:32.24
50m 00:50.68 50,68 100m 01:43.69 53,01 150m 02:46.24 62,55  

03:33.23
50m 00:48.21 48,21 100m 01:41.47 53,26 150m 02:43.67 62,20  

01:25.67
50m 00:40.91 40,91      

01:30.01
50m 00:42.14 42,14      

01:31.15(+58)
50m 00:43.48 43,48      

01:32.52
50m 00:44.11 44,11      

01:37.58(+86)
50m 00:45.02 45,02      

01:39.79
50m 00:47.05 47,05      

01:40.84
50m 00:47.64 47,64      

01:40.92(+68)
50m 00:47.83 47,83      

01:41.98
50m 00:48.13 48,13      

01:42.32
50m 00:48.25 48,25      

01:42.64(+73)
50m 00:48.75 48,75      

01:42.74
50m 00:49.55 49,55      

01:43.18
50m 00:48.97 48,97      

01:46.20(+89)
50m 00:50.76 50,76      

01:46.53
50m 00:49.57 49,57      

01:47.48
50m 00:52.78 52,78      

01:47.76(+85)
50m 00:50.05 50,05      

01:51.32
50m 00:52.68 52,68      

01:14.98
50m 00:36.54 36,54      



2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

4. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

5. Marie Schuurmans (Budel, 200700174)  

6. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

7. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

8. Liselot van der Velden (Nuenen, 200700456)  

9. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

10. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

11. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

12. Megan Claassen (De Dommelbaarzen, 200700570)  

13. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

14. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

15. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

16. Evy de Rot (ZC AquaDream, 200700786)  

17. Tanja Hoeijenbos (Sbc2000, 200701278)  

18. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

16. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

2. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

3. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

4. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

5. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

6. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

7. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

01:19.43
50m 00:38.14 38,14      

01:21.73
50m 00:38.29 38,29      

01:21.92
50m 00:38.70 38,70      

01:23.35(+70)
50m 00:40.15 40,15      

01:23.54
50m 00:39.88 39,88      

01:23.98
50m 00:40.67 40,67      

01:24.27
50m 00:40.26 40,26      

01:27.01
50m 00:42.59 42,59      

01:27.81
50m 00:41.75 41,75      

01:28.01
50m 00:42.51 42,51      

01:30.19
50m 00:43.10 43,10      

01:31.21
50m 00:42.61 42,61      

01:31.82
50m 00:42.81 42,81      

01:32.82
50m 00:45.32 45,32      

01:33.35
50m 00:44.13 44,13      

01:33.38
50m 00:42.98 42,98      

01:35.04
50m 00:45.10 45,10      

01:12.59
50m 00:34.12 34,12      

01:12.91
50m 00:35.14 35,14      

01:14.67
50m 00:35.71 35,71      

01:15.10(+44)
50m 00:36.06 36,06      

01:16.99
50m 00:35.62 35,62      

01:18.10
50m 00:36.39 36,39      

01:19.54(+68)



8. Chris Geers (WZV, 200600131)  

9. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

10. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

11. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

12. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

13. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

14. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

15. Cas Krijger (Trb-Res, 200601389)  

16. Enzo van Tol (VZV Njord, 200601603)  

17. Milco Matla (Psv, 200600555)  

18. Federico Lisitano (Psv, 200600185)  

17. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Psv  

DIS. Hieronymus  

BM. Hieronymus  

Nummer: 2 - zondag 11 juni 2017 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

18. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

3. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

4. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

50m 00:37.68 37,68      

01:20.88
50m 00:36.17 36,17      

01:22.22(+75)
50m 00:40.01 40,01      

01:22.75(+74)
50m 00:40.66 40,66      

01:23.03
50m 00:39.76 39,76      

01:23.17
50m 00:38.28 38,28      

01:24.37
50m 00:41.23 41,23      

01:24.58
50m 00:40.24 40,24      

01:25.25
50m 00:40.29 40,29      

01:25.74
50m 00:41.63 41,63      

01:26.35
50m 00:40.51 40,51      

01:32.89
50m 00:43.12 43,12      

02:38.75
Tim van Rooij 2007 () 50m 00:36.94 36,94
Livia Groenewegen 2007 () 100m 01:17.18 40,24
Ivan Bachvarov 2008 () 150m 01:57.46 40,28
Laura van Lierop 2007 () 200m 02:38.75 41,29

00:00.00
Jessy van Vlimmeren 2008 () 200m 00:00.00 0,00

02:58.61
Imke Gram 2008 () 50m 00:45.18 45,18
Vera Bastiaensen 2008 () 100m 01:32.51 47,33
Alyssa van der Heijden 2006 () 150m 02:10.60 38,09
Zara van Zeijl 2007 () 200m 02:58.61 48,01

05:35.92
50m 00:38.90 38,90 150m 02:04.47 43,00 250m 03:31.34 43,33 350m 04:56.95 42,72
100m 01:21.47 42,57 200m 02:48.01 43,54 300m 04:14.23 42,89  

05:43.92
50m 00:39.23 39,23 150m 02:07.08 44,38 250m 03:35.33 44,56 350m 05:04.07 44,11
100m 01:22.70 43,47 200m 02:50.77 43,69 300m 04:19.96 44,63  

05:52.23
50m 00:39.04 39,04 150m 02:07.01 43,85 250m 03:38.96 46,50 350m 05:07.80 42,66
100m 01:23.16 44,12 200m 02:52.46 45,45 300m 04:25.14 46,18  

05:52.75(+62)



5. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

6. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

7. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

8. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

9. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

10. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

11. Suus Bontrup (Hydra, 200601766)  

12. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

13. Sanne van Lith (Zvdo'74, 200600266)  

14. Sofia Loonen (De Dommelbaarzen, 200602998)  

15. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

16. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

19. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

2. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

3. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

4. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

5. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

6. Jasper Schmit (Tempo, 200500829)  

50m 00:40.19 40,19 150m 02:09.07 44,51 250m 03:40.05 45,33 350m 05:11.03 45,15
100m 01:24.56 44,37 200m 02:54.72 45,65 300m 04:25.88 45,83  

06:10.29
50m 00:41.25 41,25 150m 02:14.13 47,19 250m 03:49.90 48,23 350m 05:26.28 47,86
100m 01:26.94 45,69 200m 03:01.67 47,54 300m 04:38.42 48,52  

06:10.48
50m 00:40.09 40,09 150m 02:12.81 46,85 250m 03:48.13 47,84 350m 05:23.98 47,81
100m 01:25.96 45,87 200m 03:00.29 47,48 300m 04:36.17 48,04  

06:16.55
50m 00:40.06 40,06 150m 02:14.50 47,35 250m 03:52.49 48,80 350m 05:30.99 49,54
100m 01:27.15 47,09 200m 03:03.69 49,19 300m 04:41.45 48,96  

06:17.34
50m 00:40.82 40,82 150m 02:14.71 46,89 250m 03:52.93 49,48 350m 05:31.19 48,45
100m 01:27.82 47,00 200m 03:03.45 48,74 300m 04:42.74 49,81  

06:22.40
50m 00:45.83 45,83 150m 02:21.94 48,32 250m 03:59.39 48,37 350m 05:37.29 48,98
100m 01:33.62 47,79 200m 03:11.02 49,08 300m 04:48.31 48,92  

06:36.55(+68)
50m 00:43.71 43,71 150m 02:22.04 50,03 250m 04:05.01 51,98 350m 05:49.77 51,73
100m 01:32.01 48,30 200m 03:13.03 50,99 300m 04:58.04 53,03  

06:38.47
50m 00:41.42 41,42 150m 02:21.13 50,90 250m 04:06.05 52,53 350m 05:52.77 54,18
100m 01:30.23 48,81 200m 03:13.52 52,39 300m 04:58.59 52,54  

06:38.52
50m 00:42.26 42,26 150m 02:22.75 51,72 250m 04:06.68 51,92 350m 05:50.28 51,87
100m 01:31.03 48,77 200m 03:14.76 52,01 300m 04:58.41 51,73  

06:38.61
50m 00:43.63 43,63 150m 02:22.20 49,51 250m 04:05.47 52,44 350m 05:51.81 54,43
100m 01:32.69 49,06 200m 03:13.03 50,83 300m 04:57.38 51,91  

06:48.15
50m 00:41.63 41,63 150m 02:22.09 52,11 250m 04:08.05 53,26 350m 05:55.81 53,47
100m 01:29.98 48,35 200m 03:14.79 52,70 300m 05:02.34 54,29  

06:50.62
50m 00:43.56 43,56 150m 02:24.89 51,65 250m 04:11.93 54,27 350m 06:00.96 55,04
100m 01:33.24 49,68 200m 03:17.66 52,77 300m 05:05.92 53,99  

06:56.81
50m 00:43.83 43,83 150m 02:24.46 50,89 250m 04:12.88 54,38 350m 06:04.70 56,18
100m 01:33.57 49,74 200m 03:18.50 54,04 300m 05:08.52 55,64  

02:43.29
50m 00:37.23 37,23 100m 01:17.54 40,31 150m 02:06.42 48,88  

02:44.79
50m 00:36.03 36,03 100m 01:20.14 44,11 150m 02:08.51 48,37  

02:46.81
50m 00:36.95 36,95 100m 01:19.68 42,73 150m 02:09.04 49,36  

02:55.28
50m 00:40.78 40,78 100m 01:25.75 44,97 150m 02:16.63 50,88  

02:57.10(+76)
50m 00:39.48 39,48 100m 01:24.28 44,80 150m 02:19.68 55,40  

03:11.74(+82)
50m 00:42.06 42,06 100m 01:31.09 49,03 150m 02:26.84 55,75  



7. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

8. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

9. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

10. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

11. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

12. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

13. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

14. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

15. Wouter van Hest (Trb-Res, 200501301)  

DIS. Tomer van den Heuvel (De Dommelbaarzen, 200500479)  

DIS. Rico Meijll (Psv, 200500643)  

20. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Elske van der Ven (Trb-Res, 200800904)  

2. Lesley van de Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

3. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

4. Naomi van der Post (Argo, 200800806)  

5. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

6. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

7. Marith Ewijk (Trb-Res, 200801414)  

8. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

9. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

10. Carmen Jansen (Zvdo'74, 200800096)  

11. Silke Bosman (Sbc2000, 200800538)  

12. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

13. Giulia Rond (De Zilvermeeuw, 200800648)  

14. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

03:12.00
50m 00:40.92 40,92 100m 01:30.70 49,78 150m 02:28.86 58,16  

03:13.07
50m 00:43.93 43,93 100m 01:34.20 50,27 150m 02:27.48 53,28  

03:13.90(+62)
50m 00:41.27 41,27 100m 01:31.47 50,20 150m 02:29.90 58,43  

03:18.95
50m 00:46.53 46,53 100m 01:38.09 51,56 150m 02:33.48 55,39  

03:20.33
50m 00:47.76 47,76 100m 01:36.56 48,80 150m 02:35.48 58,92  

03:24.64
50m 00:49.81 49,81 100m 01:39.35 49,54 150m 02:36.74 57,39  

03:24.87
50m 00:48.82 48,82 100m 01:40.73 51,91 150m 02:39.02 58,29  

03:28.47
50m 00:52.82 52,82 100m 01:46.09 53,27 150m 02:41.78 55,69  

03:30.59
50m 00:51.37 51,37 100m 01:42.92 51,55 150m 02:46.45 63,53  

00:00.00

00:00.00

01:39.98
50m 00:49.29 49,29      

01:41.58
50m 00:49.30 49,30      

01:42.45
50m 00:48.61 48,61      

01:43.83
50m 00:51.55 51,55      

01:45.02
50m 00:49.51 49,51      

01:45.81(+55)
50m 00:51.06 51,06      

01:46.26
50m 00:50.08 50,08      

01:47.38
50m 00:51.17 51,17      

01:47.74
50m 00:49.50 49,50      

01:48.76
50m 00:53.64 53,64      

01:49.13
50m 00:49.17 49,17      

01:49.54(+69)
50m 00:51.62 51,62      

01:49.65
50m 00:53.10 53,10      

01:50.04



15. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

16. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

17. Livia van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200800876)  

DIS. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

21. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Nout Folkersma (De Dommelbaarzen, 200800595)  

4. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

5. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

6. Zenno Timmermans (De Dommelbaarzen, 200700329)  

7. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

8. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

9. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

10. Sjoerd Koop (Hieronymus, 200701291)  

11. Jacco Klijberg (De Dommelbaarzen, 200700331)  

12. Thijs van de Weijer (Hydra, 200701351)  

13. Connor Claassen (De Dommelbaarzen, 200800329)  

DIS. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

DIS. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

DIS. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

DIS. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

22. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

50m 00:52.56 52,56      

01:51.15
50m 00:52.09 52,09      

01:52.48
50m 00:52.53 52,53      

02:00.98
50m 00:57.51 57,51      

00:00.00

01:23.93
50m 00:37.80 37,80      

01:26.64
50m 00:38.99 38,99      

01:30.75
50m 00:41.66 41,66      

01:34.34
50m 00:45.36 45,36      

01:37.03(+54)
50m 00:43.05 43,05      

01:40.15
50m 00:48.14 48,14      

01:43.00
50m 00:49.46 49,46      

01:45.51
50m 00:49.83 49,83      

01:46.53
50m 00:49.22 49,22      

01:50.00
50m 00:52.10 52,10      

01:50.25
50m 00:52.78 52,78      

01:53.14(+62)
50m 00:53.13 53,13      

01:54.04
50m 00:52.81 52,81      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:29.79
50m 00:42.12 42,12      

01:39.42
50m 00:47.28 47,28      

01:41.43(+65)
50m 00:47.45 47,45      



4. Marie Schuurmans (Budel, 200700174)  

5. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

6. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

7. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

8. Liselot van der Velden (Nuenen, 200700456)  

9. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

10. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

11. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

12. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

13. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

14. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

15. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

16. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

17. Annemarie Flagge (VZV Njord, 200701422)  

DIS. Fieke Bersch (Sbc2000, 200701178)  

23. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

3. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

4. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

5. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

6. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

7. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

8. Federico Lisitano (Psv, 200600185)  

9. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

01:41.55
50m 00:47.89 47,89      

01:46.62
50m 00:50.96 50,96      

01:47.18
50m 00:51.06 51,06      

01:47.32
50m 00:49.66 49,66      

01:48.70
50m 00:50.63 50,63      

01:49.17
50m 00:52.77 52,77      

01:49.21
50m 00:50.83 50,83      

01:49.47(+60)
50m 00:53.37 53,37      

01:53.43
50m 00:53.95 53,95      

01:54.31
50m 00:54.15 54,15      

01:54.71
50m 00:54.48 54,48      

01:55.14
50m 00:55.79 55,79      

01:56.18
50m 00:54.90 54,90      

01:57.38
50m 00:55.43 55,43      

00:00.00

01:30.48
50m 00:42.42 42,42      

01:31.99
50m 00:43.82 43,82      

01:32.37
50m 00:43.19 43,19      

01:34.74
50m 00:43.60 43,60      

01:39.39(+59)
50m 00:46.85 46,85      

01:40.77
50m 00:47.90 47,90      

01:41.65
50m 00:47.43 47,43      

01:43.62
50m 00:48.58 48,58      

01:44.22
50m 00:50.36 50,36      



10. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

11. Chris Geers (WZV, 200600131)  

12. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

13. Loris Klippel (De Krabben, 200602419)  

14. Cas Krijger (Trb-Res, 200601389)  

15. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

16. Frederik Colombijn (De Krabben, 200602417)  

17. Milco Matla (Psv, 200600555)  

DIS. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

24. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

3. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

4. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

5. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

6. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

7. Suus Bontrup (Hydra, 200601766)  

8. Sanne van Lith (Zvdo'74, 200600266)  

9. Sofia Loonen (De Dommelbaarzen, 200602998)  

10. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

11. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

12. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

13. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

14. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

15. Nina Versmissen (Psv, 200600864)  

01:44.30
50m 00:48.80 48,80      

01:45.49
50m 00:49.00 49,00      

01:46.16(+64)
50m 00:50.09 50,09      

01:47.26
50m 00:50.59 50,59      

01:47.67(+57)
50m 00:51.93 51,93      

01:47.86
50m 00:51.29 51,29      

01:48.81(+57)
50m 00:50.01 50,01      

01:52.14
50m 00:52.63 52,63      

00:00.00

01:31.82
50m 00:45.04 45,04      

01:35.61
50m 00:44.78 44,78      

01:35.72
50m 00:45.76 45,76      

01:37.95
50m 00:46.51 46,51      

01:38.09(+69)
50m 00:47.23 47,23      

01:38.46(+76)
50m 00:47.45 47,45      

01:42.41(+69)
50m 00:47.85 47,85      

01:42.73
50m 00:48.85 48,85      

01:43.07(+76)
50m 00:48.45 48,45      

01:43.66
50m 00:48.91 48,91      

01:44.04
50m 00:49.06 49,06      

01:44.39
50m 00:49.31 49,31      

01:47.14
50m 00:51.04 51,04      

01:48.60
50m 00:52.96 52,96      

01:49.20
50m 00:50.47 50,47      



16. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

DIS. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

25. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

3. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

4. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

5. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

6. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

7. Jurre Scholten (Zvdo'74, 200501297)  

8. Luka Honeywell (Bzv, 200501925)  

9. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

10. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

11. Tomer van den Heuvel (De Dommelbaarzen, 200500479)  

12. Wouter van Hest (Trb-Res, 200501301)  

13. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

14. Jasper Schmit (Tempo, 200500829)  

15. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

16. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

17. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

26. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

2. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

3. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

4. Elske van der Ven (Trb-Res, 200800904)  

5. Lesley van de Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

6. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

7. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

01:51.18
50m 00:52.30 52,30      

00:00.00

01:05.14
50m 00:32.24 32,24      

01:06.28
50m 00:32.40 32,40      

01:06.31
50m 00:31.97 31,97      

01:09.49
50m 00:32.86 32,86      

01:11.09(+63)
50m 00:35.31 35,31      

01:11.12(+57)
50m 00:34.90 34,90      

01:14.82(+62)
50m 00:36.59 36,59      

01:17.46
50m 00:38.28 38,28      

01:18.34
50m 00:37.90 37,90      

01:19.22(+59)
50m 00:37.61 37,61      

01:20.17
50m 00:38.17 38,17      

01:20.44
50m 00:38.23 38,23      

01:20.76
50m 00:37.77 37,77      

01:20.94(+77)
50m 00:39.14 39,14      

01:21.38(+100)
50m 00:38.25 38,25      

01:21.72
50m 00:39.70 39,70      

01:24.52
50m 00:40.75 40,75      

00:44.28

00:46.65

00:48.23(+49)

00:50.12

00:51.66

00:54.95

00:55.54



8. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

9. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

10. Frederiek Smits (Zvdo'74, 200800206)  

11. Livia van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200800876)  

12. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

13. Carmen Jansen (Zvdo'74, 200800096)  

14. Lotte Dekkers (Sbc2000, 200800540)  

15. Giulia Rond (De Zilvermeeuw, 200800648)  

16. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

17. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

DIS. Marith de Fijter (Zvdo'74, 200800612)  

27. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Nout Folkersma (De Dommelbaarzen, 200800595)  

4. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

5. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

6. Koen van den Wildenberg (Nuenen, 200800345)  

7. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

8. Zenno Timmermans (De Dommelbaarzen, 200700329)  

9. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

10. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

11. Thijs van de Weijer (Hydra, 200701351)  

12. Sergej Matijevic (Merlet, 200700549)  

13. Caspar Sloot (Dbd, 200700941)  

14. Dylano Anadiotis (Tempo, 200701263)  

15. Sjoerd Koop (Hieronymus, 200701291)  

16. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

DIS. Milan Gerritsen (Tempo, 200701261)  

28. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

4. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

5. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

00:56.12

00:56.48

00:56.95

00:57.35

00:57.38

00:58.08

00:58.86

01:00.00

01:00.23

01:00.24

00:00.00

00:37.58

00:37.94

00:42.28

00:42.40(+47)

00:49.77

00:50.25

00:51.65(+61)

00:53.56

00:53.72

00:54.48

00:55.05

00:55.62

00:56.89

00:57.72

00:58.01

00:58.85

00:00.00

03:03.53
50m 00:39.76 39,76 100m 01:27.18 47,42 150m 02:22.13 54,95  

03:09.42
50m 00:43.21 43,21 100m 01:29.37 46,16 150m 02:27.14 57,77  

03:17.88
50m 00:45.95 45,95 100m 01:34.45 48,50 150m 02:35.15 60,70  

03:18.43
50m 00:45.61 45,61 100m 01:34.89 49,28 150m 02:34.56 59,67  

03:19.32
50m 00:41.40 41,40 100m 01:33.65 52,25 150m 02:33.76 60,11  



6. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

7. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

8. Marie Schuurmans (Budel, 200700174)  

9. Megan Claassen (De Dommelbaarzen, 200700570)  

10. Liselot van der Velden (Nuenen, 200700456)  

11. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

12. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

13. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

14. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

15. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

DIS. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

DIS. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

DIS. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

29. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

3. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

4. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

5. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

6. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

7. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

8. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

9. Chris Geers (WZV, 200600131)  

10. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

11. Milco Matla (Psv, 200600555)  

12. Cas Krijger (Trb-Res, 200601389)  

03:21.71
50m 00:51.89 51,89 100m 01:39.95 48,06 150m 02:38.07 58,12  

03:22.14
50m 00:48.11 48,11 100m 01:37.33 49,22 150m 02:36.39 59,06  

03:24.59
50m 00:46.17 46,17 100m 01:40.38 54,21 150m 02:37.93 57,55  

03:26.03
50m 00:48.13 48,13 100m 01:39.05 50,92 150m 02:39.70 60,65  

03:26.87
50m 00:49.57 49,57 100m 01:39.79 50,22 150m 02:39.94 60,15  

03:29.60
50m 00:48.99 48,99 100m 01:44.96 55,97 150m 02:43.12 58,16  

03:40.05
50m 00:56.94 56,94 100m 01:51.05 54,11 150m 02:51.41 60,36  

03:42.70
50m 00:51.57 51,57 100m 01:49.07 57,50 150m 02:53.30 64,23  

03:51.18
50m 00:57.94 57,94 100m 01:53.65 55,71 150m 02:54.59 60,94  

03:52.83
50m 00:59.74 59,74 100m 01:57.67 57,93 150m 03:00.97 63,30  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:53.89
50m 00:38.01 38,01 100m 01:23.55 45,54 150m 02:13.93 50,38  

03:00.14
50m 00:43.23 43,23 100m 01:28.49 45,26 150m 02:17.91 49,42  

03:02.64
50m 00:40.71 40,71 100m 01:26.49 45,78 150m 02:22.12 55,63  

03:02.92(+52)
50m 00:41.26 41,26 100m 01:28.86 47,60 150m 02:22.16 53,30  

03:03.20(+54)
50m 00:43.48 43,48 100m 01:25.91 42,43 150m 02:22.06 56,15  

03:08.36
50m 00:43.48 43,48 100m 01:31.17 47,69 150m 02:24.76 53,59  

03:21.16
50m 00:49.10 49,10 100m 01:39.94 50,84 150m 02:37.05 57,11  

03:22.99
50m 00:42.89 42,89 100m 01:35.79 52,90 150m 02:38.44 62,65  

03:23.38
50m 00:50.14 50,14 100m 01:39.78 49,64 150m 02:40.95 61,17  

03:24.15
50m 00:49.15 49,15 100m 01:41.39 52,24 150m 02:39.01 57,62  

03:25.31
50m 00:46.01 46,01 100m 01:39.61 53,60 150m 02:40.34 60,73  

03:25.42



13. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

14. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

15. Siem van den Bogaert (De Warande, 200601393)  

16. Loris Klippel (De Krabben, 200602419)  

DIS. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

DIS. Praganye Achintye (Psv, 200600561)  

30. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Valerie van der Velden (Psv, 200600860)  

3. Gioia Rond (De Zilvermeeuw, 200601508)  

4. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

5. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

6. Alyssa van der Heijden (Hieronymus, 200603508)  

7. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

8. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

9. Jasmijn Versmissen (Psv, 200600862)  

10. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

11. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

12. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

13. Megann van de Donk (Thalassa, 200601506)  

14. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

15. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

16. Julia van der Sande (Psv, 200602152)  

31. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

50m 00:48.90 48,90 100m 01:41.90 53,00 150m 02:41.56 59,66  

03:29.53
50m 00:51.42 51,42 100m 01:43.33 51,91 150m 02:44.23 60,90  

03:30.74(+95)
50m 00:55.54 55,54 100m 01:43.32 47,78 150m 02:47.33 64,01  

03:35.14(+73)
50m 00:49.51 49,51 100m 01:49.51 60,00 150m 02:49.34 59,83  

03:47.83
50m 00:57.89 57,89 100m 01:53.97 56,08 150m 02:54.17 60,20  

00:00.00

00:00.00

01:20.17(+66)
50m 00:39.91 39,91      

01:22.34(+68)
50m 00:40.28 40,28      

01:26.50(+90)
50m 00:42.22 42,22      

01:28.02(+80)
50m 00:42.68 42,68      

01:28.48(+81)
50m 00:42.51 42,51      

01:28.65(+58)
50m 00:42.17 42,17      

01:30.69(+69)
50m 00:43.64 43,64      

01:31.48(+61)
50m 00:44.15 44,15      

01:33.38(+97)
50m 00:46.77 46,77      

01:33.68(+55)
50m 00:46.61 46,61      

01:33.73(+85)
50m 00:46.32 46,32      

01:35.38(+76)
50m 00:48.70 48,70      

01:35.62(+70)
50m 00:45.92 45,92      

01:35.65(+78)
50m 00:45.88 45,88      

01:38.80(+58)
50m 00:48.00 48,00      

01:40.22(+80)
50m 00:49.57 49,57      

01:19.74
50m 00:35.76 35,76      



2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

4. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

5. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

6. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

7. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

8. Dave ten Brink (Psv, 200501225)  

9. Jasper Schmit (Tempo, 200500829)  

10. Jurre Scholten (Zvdo'74, 200501297)  

11. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

12. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

13. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

14. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

15. Rico Meijll (Psv, 200500643)  

DIS. Wouter van Hest (Trb-Res, 200501301)  

DIS. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

32. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

2. Lesley van de Elzen (Zeester-Meerval, 200800140)  

3. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

4. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

5. Silke Bosman (Sbc2000, 200800538)  

6. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

7. Elske van der Ven (Trb-Res, 200800904)  

8. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

9. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

01:22.08
50m 00:38.36 38,36      

01:25.98
50m 00:38.90 38,90      

01:29.09(+82)
50m 00:38.92 38,92      

01:30.27(+60)
50m 00:40.60 40,60      

01:32.32
50m 00:40.95 40,95      

01:33.41
50m 00:42.91 42,91      

01:34.53
50m 00:43.19 43,19      

01:42.73(+88)
50m 00:44.23 44,23      

01:45.13(+60)
50m 00:51.11 51,11      

01:46.07
50m 00:49.08 49,08      

01:50.77
50m 00:50.82 50,82      

01:56.68
50m 00:51.94 51,94      

01:57.70(+75)
50m 00:54.29 54,29      

01:58.23(+65)
50m 00:53.29 53,29      

00:00.00

00:00.00

01:38.81(+61)
50m 00:47.81 47,81      

01:39.93(+75)
50m 00:49.92 49,92      

01:41.73(+69)
50m 00:51.62 51,62      

01:43.80(+87)
50m 00:50.94 50,94      

01:44.51(+56)
50m 00:50.57 50,57      

01:45.44(+75)
50m 00:51.11 51,11      

01:45.56(+73)
50m 00:51.80 51,80      

01:46.36(+84)
50m 00:52.19 52,19      

01:47.93(+84)



10. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

11. Giulia Rond (De Zilvermeeuw, 200800648)  

12. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

13. Nina Krempel (Sbc2000, 200800856)  

14. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

15. Carmen Jansen (Zvdo'74, 200800096)  

16. Livia van den Heuvel (Zeester-Meerval, 200800876)  

17. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

DIS. Marith de Fijter (Zvdo'74, 200800612)  

33. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Nout Folkersma (De Dommelbaarzen, 200800595)  

4. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

5. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

6. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

7. Caspar Sloot (Dbd, 200700941)  

8. Milan Gerritsen (Tempo, 200701261)  

9. Sjoerd Koop (Hieronymus, 200701291)  

10. Jacco Klijberg (De Dommelbaarzen, 200700331)  

11. Jayden Bergman (Sbc2000, 200701343)  

12. Dylano Anadiotis (Tempo, 200701263)  

13. Louis Zhang (Trb-Res, 200700993)  

14. Connor Claassen (De Dommelbaarzen, 200800329)  

15. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

50m 00:52.44 52,44      

01:48.70(+65)
50m 00:53.02 53,02      

01:49.23(+87)
50m 00:54.87 54,87      

01:49.57(+71)
50m 00:54.03 54,03      

01:49.59(+70)
50m 00:53.26 53,26      

01:51.59(+74)
50m 00:54.66 54,66      

01:51.89(+92)
50m 00:54.83 54,83      

01:55.35(+99)
50m 00:56.99 56,99      

01:59.82(+75)
50m 00:58.28 58,28      

00:00.00(+64)

01:24.32(+66)
50m 00:42.54 42,54      

01:26.35(+61)
50m 00:42.10 42,10      

01:28.36(+62)
50m 00:43.40 43,40      

01:35.38(+56)
50m 00:45.28 45,28      

01:40.45(+91)
50m 00:48.11 48,11      

01:41.72(+62)
50m 00:49.59 49,59      

01:42.07(+72)
50m 00:49.26 49,26      

01:42.40(+65)
50m 00:49.67 49,67      

01:44.12(+71)
50m 00:49.88 49,88      

01:44.20(+77)
50m 00:52.39 52,39      

01:45.17(+65)
50m 00:50.41 50,41      

01:46.47(+60)
50m 00:52.89 52,89      

01:46.52(+79)
50m 00:52.19 52,19      

01:46.67(+87)
50m 00:51.64 51,64      

01:47.72(+60)



16. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

DIS. Koen van den Wildenberg (Nuenen, 200800345)  

34. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. De Dommelbaarzen  

2. Psv  

3. Hieronymus  

4. Trb-Res  

5. WZV  

6. Psv  

7. Psv  

8. Hieronymus  

50m 00:50.46 50,46      

01:49.42(+95)
50m 00:54.78 54,78      

00:00.00(+61)

02:31.84
Floor Wisse 2006 (+77) 50m 00:40.28 40,28
Sofia Loonen 2006 () 100m 01:26.30 46,02
Teye Chan 2005 () 150m 02:01.87 35,57
Edvin Hodzic 2005 () 200m 02:31.84 29,97

02:34.53
Daniel Simons 2006 (+59) 50m 00:39.92 39,92
Dave ten Brink 2005 () 100m 01:22.63 42,71
Valerie van der Velden 2006 () 150m 01:59.52 36,89
Jasmijn Versmissen 2006 () 200m 02:34.53 35,01

02:37.77
Dion Potters 2006 (+60) 50m 00:38.64 38,64
Daphne Vroege 2006 () 100m 01:24.92 46,28
Sven ten Hove 2005 () 150m 02:03.71 38,79
Félinn van Lienden 2006 () 200m 02:37.77 34,06

02:40.31
Rosa Kremers 2007 (+72) 50m 00:40.01 40,01
Seth Verheul 2005 () 100m 01:25.56 45,55
Yara Mels 2007 () 150m 02:03.89 38,33
Wouter van Hest 2005 () 200m 02:40.31 36,42

02:44.32
Viviënne Bosch 2007 (+68) 50m 00:43.15 43,15
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 100m 01:26.16 43,01
Kenza van Kapel 2007 () 150m 02:10.32 44,16
Chris Geers 2006 () 200m 02:44.32 34,00

02:47.40
Julia van der Sande 2006 (+65) 50m 00:47.55 47,55
Lars Servaas 2006 (+47) 100m 01:31.53 43,98
Tim van Rooij 2007 (+38) 150m 02:10.21 38,68
Nina Versmissen 2006 () 200m 02:47.40 37,19

02:52.10
Livia Groenewegen 2007 (+77) 50m 00:43.28 43,28
Laura van Lierop 2007 () 100m 01:36.84 53,56
Casper Spaans 2006 () 150m 02:18.01 41,17
Joe van den Hooff 2006 () 200m 02:52.10 34,09

02:56.17
Alyssa van der Heijden 2006 (+57) 50m 00:42.54 42,54
Sjoerd Koop 2007 () 100m 01:39.03 56,49
Floortje Bartels 2006 () 150m 02:19.01 39,98
Rinz van der Staal 2007 () 200m 02:56.17 37,16


